
 

 

UCHWAŁA NR XXII/141/16 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Kostomłoty: 

1) ul. Orzechowa (dz. nr 163/3, część dz. nr 164) 

2) ul. Jarzębinowa (dz. nr 166/2, część dz. nr 165) 

3) ul. Długa (część dz. nr 162/1, część dz. nr 180, dz. nr 201/5, dz. nr 539/3, część dz. nr 200, część dz. nr 199, 

dz. nr 201/1) 

4) ul. Na Zaciszu (dz. nr 539/4, dz. nr 206/9, dz. nr 539/10) 

5) ul. Modrzewiowa (dz. nr 206/26, część dz. nr 207, dz. nr 206/24, dz. nr 206/23) 

6) ul. Jaśminowa (część dz. nr 191, część dz. nr 192, część dz. nr 194/2, część dz. nr 195/9, część dz. nr 196, 

część dz. nr 197, część dz. nr 198, część dz. nr 199). 

§ 2. Przebieg i granice ulic przedstawia załącznik nr 1 stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2276



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/141/16 Rady  

Gminy Kostomłoty z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

PRZEBIEG I GRANICE ULIC 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2276


		2016-05-04T12:37:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




